HASTA AQUÍ EL CONTENIDO DE LA MINUTA que 

queda elevada a escritura pública con todo su valor legal, la misma que se 

halla firmada por la abogada Gabriela Carrasco Puyol, con matrícula 

profesional número diecisiete guion dos mil dieciocho guion mil setenta y 

cuatro (17-2018-1074). Para la celebración de la presente escritura pública se 

observaron los preceptos legales que el caso requiere; y leída que les fue por 

mí la Notaria a los comparecientes, aquellos se ratifican en la aceptación de 

Quito D.M., 28 de julio de 2020